
 

 
от 18.08.2023 г.                                    г. Гатчина                                  № 59-о/з-э 
 
 
О зачислении на 1 курс экономического 
факультета  (бакалавриат, очно-заочная 
 форма обучения) 
  

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на 
основании решения приемной комиссии от 18.08.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс экономического факультета  по очно-
заочной форме обучения на  основные конкурсные места на обучение по 
образовательным программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований 
регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших вступительные 
испытания: 
 
1. Направление 38.03.01 «Экономика»,  профиль «Бухгалтерский учет, анализ 
и аудит» 

1. 131-339-289 39, 266 баллов (ВИ) 
2. 166-710-373 71,  231 балл (ВИ) 
3. 194-868-300 26, 229 баллов (ВИ) 
4. 177-067-407 90, 169 баллов (ЕГЭ) 
5. 167-275-133 84, 167 баллов (162-ВИ, 5-ИД) 

 

 

       Врио  ректора        А.О.Туфанов 

 

 


